

ULRIK DAHL HOLDING ApS

Skovsøvej 10, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 92 81 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Ulrik Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ULRIK DAHL HOLDING ApS Skovsøvej 10 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 92 81 76
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 22. regnskabsår
Direktion	Ulrik Dahl, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank, Schweizerpladsen 1 A, 4200 Slagelse
Kapitalinteresser	VM MG ApS, Slagelse Silva Baltica 5 ApS, Slagelse Biocirc Holding III ApS, København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, finansiering, investering og besiddelse af ejerandele i danske og udenlandske selskaber som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -991 t.kr. mod 33.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	389.342	-409.464
1 Personaleomkostninger	-259.986	-129.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.083	-243.469
Resultat før finansielle poster	-113.727	-782.058
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	34.524.434
3 Indtægt af kapitalinteresse	-2.231.915	-297.157
Andre finansielle indtægter	1.709.848	218.242
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.833	-7.685
Resultat før skat	-640.627	33.655.776
5 Skat af årets resultat	-350.089	121.622
Årets resultat	-990.716	33.777.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	33.655.398
Disponeret fra overført resultat	-1.125.716	0
Disponeret i alt	-990.716	33.777.398

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	13.624.834	13.856.668
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.249
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.624.834</u>	<u>13.867.917</u>
9	Kapitalinteresse	12.346.556	0
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.881.063	4.881.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.227.619</u>	<u>4.881.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.852.453</u>	<u>18.748.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.515	295.217
	Igangværende arbejder for fremmed regning	651.190	0
11	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.892.240	10.623.204
	Udskudte skatteaktiver	324.925	308.406
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.098.222
	Andre tilgodehavender	1.540.427	745.114
	Periodeafgrænsningsposter	25.540	17.273
	Tilgodehavender i alt	<u>23.782.837</u>	<u>13.087.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.443.573</u>	<u>46.408.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.226.410</u>	<u>59.495.840</u>
	Aktiver i alt	<u>77.078.863</u>	<u>78.244.820</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
12	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	75.614.845	76.740.561
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>76.249.845</u>	<u>77.362.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	162.500	162.500
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.680	188.800
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.180</u>	<u>351.300</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.765	370.522
	Selskabsskat	281.933	0
	Anden gæld	37.140	160.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.838</u>	<u>530.959</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>829.018</u>	<u>882.259</u>
	Passiver i alt	<u>77.078.863</u>	<u>78.244.820</u>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	76.740.561	122.000	77.362.561
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.125.716	135.000	-990.716
	500.000	75.614.845	135.000	76.249.845

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.001	118.918
Pensioner	14.911	8.921
Andre omkostninger til social sikring	2.074	1.286
	259.986	129.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.524.434
	0	34.524.434
3. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultat af VM MG ApS	-1.789.520	-297.157
Afskrivning på goodwill	-442.395	0
	-2.231.915	-297.157
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.833	7.685
	4.833	7.685
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.608	-109.054
Årets regulering af udskudt skat	-16.519	-16.603
Regulering af tidligere års skat	0	4.035
	350.089	-121.622

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	15.437.764	15.137.764
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2024	15.437.764	15.437.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.581.096	-1.349.262
Årets afskrivninger	-231.834	-231.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.812.930	-1.581.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.624.834	13.856.668
Ejendomsvurdering 1. oktober 2024	12.781.100	12.781.100
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	134.177	134.177
Kostpris 31. december 2024	134.177	134.177
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-122.928	-111.293
Årets afskrivninger	-11.249	-11.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-134.177	-122.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	11.249
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	0	5.236.875
Afgang i årets løb	0	-5.236.875
Kostpris 31. december 2024	0	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	15.030.242
Årets tilbageførsler på afgang	0	-9.030.242
Udbytte	0	-6.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	12.999.792	0
Kostpris 31. december 2024	13.019.792	20.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-317.157	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.789.520	-297.157
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.106.677	-317.157
Årets afskrivninger på goodwill	-442.395	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-442.395	0
Modregnet i tilgodehavender	1.875.836	315.109
Overført til hensatte forpligtelser	0	-17.952
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.875.836	297.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.346.556	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.981.557	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.423.952	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
VM MG ApS, Slagelse	50 % -3.787.573	-3.157.357
Silva Baltica 5 ApS, Slagelse	7,1 % 0	0
Biocirc Holding III ApS, København K	0,34 % 1.640.011.217	-62.492.342
	1.636.223.644	-65.649.699

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.881.063	3.242.769
Tilgang i årets løb	0	4.881.063
Afgang i årets løb	0	-3.242.769
Kostpris 31. december 2024	4.881.063	4.881.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.881.063	4.881.063

11. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavendet er langfristet karakter, hvor der ikke modtages indbetalinger de kommende 12 måneder, hvilket skyldes selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende for de kommende 12 måneder.

12. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	500.000	500.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	162.500	0	162.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.680	0	181.680
	344.180	0	344.180

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 344 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de kapitalinteressens bankmellemværender. Kapitalinteressens bankmellemværender udgør pr. 31. december 2024 i alt maksimalt 5.200 t.kr.

Selskabet har kationeret for bankmellemværender i Snorre Buur Holding ApS.